
Управление образования администрации муниципального образования 

«Новомалыклинский район» Ульяновской области 

 

П Р И К А З 

 

 04.02.2019                      № 34 

с. Новая Малыкла 

 

О проведении муниципального этапа  

конкурса творческих проектов  

обучающихся «Моя семейная реликвия» 

 

На основании письма Министерства образования и науки Ульяновской 

области от 04.02.2019 года, в целях приобщения подрастающего поколения к 

социокультурным нормам, традициям семьи, общества, государства, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести с 04 февраля по 01 марта 2019 года муниципальный этап 

конкурса творческих проектов обучающихся «Моя семейная 

реликвия», посвященный 74-й годовщине Победы в Великой 

Отечественной войне. 

2. Утвердить положение о Конкурсе (Приложение №1) 

3. Руководителям образовательных организаций обеспечить участие 

учащихся в конкурсе. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста 

по воспитательной работе МБУ «Центр обеспечения муниципальной 

системы образования» Лисицину Е.С.  

 

 

Начальник МУ Управление образования        

администрации МО «Новомалыклинский район»                   Н.И. Кудряшова 

 
 

 


